
    nabízí 

 ČTENÍ NA POKRAČOVÁNÍ 
        z  knihy Rogera Buliarda     Inuk znamená člověk 

  Deset let  MISIONÁŘEM
           mezi Eskymáky

K mimořádnému říjnovému misijnímu měsíci, 
se souhlasem Radia Proglas z jeho audioarchivu 
nabízíme poslech poutavého vyprávění o lidech, drsné přírodě
a misijním působení v nehostinných končinách u svérázných obyvatel.

Autor popisuje zkušenosti, které zažil ve 30. letech 20. století. Četba knihy je rozdělena 
na 19 částí zhruba po půlhodinách. Každý týden bude k poslechu nabídnuta jedna část. 

Již nyní si můžete na adrese www.cka.cteni.sweb.cz  přečíst úvodní informace 
a poslechnout první část. Pokud se rozhodnete toto čtení sledovat, přihlaste se 
co nejdříve na adrese: cka.cteni@seznam.cz  Potom budete dostávat informace 
k další části a případná doplňujicí sdělení. Cyklus bude zahájen koncem září 2019.                     

                                                                                                                                                               www.proglas.cz
    Dále je ještě možnost se přihlásit třetího semestru vzdělávacího cyklu Církevní dějiny 
    v zrcadle času. Více na http://  www.cka-st.webnode.cz      

   Uznáte-li za vhodné, sdělte tuto informaci dalším možným zájemcům.

http://www.cka-st.node.cz/
http://www.proglas.cz/
mailto:cka.st@seznam.cz
http://www.cka.cidej.sweb.cz/

